
OGNI GIORNO

Spendi meno, vivi meglio

1,95
a confezione

1,99
a confezione

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG
IL PODERE

SALAMELLA SENZA PELLE
260 g

2KG
MILSANI

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO XXL
6 x 1 l

€ 0,65/litro
3,89

a confezione€ 0,98/kg
1,95
a confezione

464027 Salamella senza pelle 

€ 7,65/kg
1,99
a confezione

BONLÀ

PRIMO SALE
200 g, al kg € 8,75

1,75
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
120 g, al kg € 12,42

1,49
a confezione1,69

NUOVO PREZZO

VOLANTINO VALIDO DAL 25.05

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO DA LUNEDÌ 25.05



OGNI GIORNO

1,59
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

IL PODERE

HAMBURGER DI POLLO
2 x 100 g, al kg € 7,95

3,25
a confezione3,49

NUOVO PREZZO

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
senza pelle, con aromi
300 g, al kg € 10,83

1,49
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

2,69
a confezione2,89

NUOVO PREZZO

2,79
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

IL PODERE

FEGATINI DI POLLO
400 g, al kg € 3,73

IL PODERE

FILETTI DI POLLO PANATI
280 g, al kg € 9,96

IL PODERE

FUSI DI POLLO
450 g, al kg € 5,98

1,65
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

2,89
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

1,65
al pezzo1,85

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP A FETTE
100 g, al kg € 16,50

ENJOY FREE

STRACCHINO SENZA 
LATTOSIO
165 g, al kg € 10,00

BONLÀ

GUSTO CAPRA
280 g, al kg € 10,32

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

1,75
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

BONLÀ

PRIMO SALE
200 g, al kg € 8,75

1,09
a vasetto1,29

NUOVO PREZZO

0,59
al pezzo0,65

NUOVO PREZZO

MILSANI

MOUSSE 
PROTEICA
vaniglia/cacao
200 g, al kg € 5,45

0,69
a confezione0,75

NUOVO PREZZO

BONLÀ

YOGURT MIX
bianco con anelli al cioccolato/ 
bianco con nocciole e cioccolato
150 g, al kg € 4,60

1,39
al pezzo1,49

NUOVO PREZZO

MYVAY

BEVANDA
AVENA BARISTA
1 l

MILSANI

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT
500 ml, al litro € 1,18

2,19
a confezione2,59

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO LIGHT
-50% di grassi
100 g, al kg € 21,90

1,99
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK LIGHT
90 g, al kg € 22,11

1,99
a confezione2,29

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

ARISTA
arrosto
100 g, al kg € 19,90

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI 



OGNI GIORNO

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
120 g, al kg € 12,42

1,49
a confezione1,69

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE
360 g, al kg € 2,75

0,99
a confezione1,19

NUOVO PREZZO
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CUCINA NOBILE

RAVIOLI RIPIENI
carciofi/zucca
250 g, al kg € 5,56

1,39
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

2,19
a confezione2,29

NUOVO PREZZO

1,45
a confezione1,55

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO
Alta Qualità
120 g, al kg € 12,08

1,59
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

7,49
al pezzo7,99

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

GIRO GIROTONDE
2 x 75 g, al kg € 10,60

SNACK TIME

SUSHI
460 g, al kg € 16,28

IL TAGLIERE DEL RE

MERANER WÜRSTEL
220 g, al kg € 9,95

1,19
a vasetto1,29

NUOVO PREZZO

KING΄S CROWN

OLIVE SPAGNOLE 
DENOCCIOLATE
verdi/nere
320 g, al kg sgocc. € 7,00/7,44

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

FOTO 
634535790

1,15
a confezione1,25

NUOVO PREZZO

LA CESTA

PUCCIA SALENTINA
250 g, al kg € 4,60

1,29
a confezione1,39

NUOVO PREZZO

3,19
al pezzo3,29

NUOVO PREZZO

CUCINA

TAGLIATELLE ALL'UOVO
500 g, al kg € 2,58

GOURMET

PESTO DI PISTACCHIO
190 g, al kg € 16,79

BUON΄ORA

PLUMCAKE CON
GOCCE DI CIOCCOLATO
350 g, al kg ¤ 5,00

GRANDESSA

CONFETTURA
EXTRA ALBICOCCA
430 g, al kg € 3,47

1,75
a confezione1,85

NUOVO PREZZO

1,49
a vasetto1,55

NUOVO PREZZO

LA CESTA

PANE BAULETTO BIANCO
400 g, al kg ¤ 1,98

0,79
a confezione0,85

NUOVO PREZZO

1,59
al pezzo1,79

NUOVO PREZZO

HAPPY HARVEST

PANE PROTEICO
gusti vari
250 g, al kg € 6,36

GOLDEN BRIDGE

MÜSLI ASSORTITO
gusti vari
750 g, al kg ¤ 4,39

3,29
a confezione3,69

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI 



OGNI GIORNO

WESTMINSTER

TÈ SOLUBILE
pesca/limone
1 kg

2,79
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

SNACK FUN

PEANUT STICKS
150 g, al kg € 5,93

0,89
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE ITALIANE 
COTTE AL VAPORE
100 g, al kg ¤ 17,90

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

HAPPY HARVEST

MANDORLE PELATE
100 g, al kg ¤ 13,50

1,35
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,09

NUOVO PREZZO

LA CESTA

STUZZICHINI
gusto bacon
210 g, al kg € 4,71

5,79
a confezione6,49

NUOVO PREZZO

PRIMANA

HAMBURGER DI BOVINO
750 g, al kg € 7,72

1,59
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

I COLORI DEL SAPORE

CONTORNO DI  
VERDURE GRIGLIATE
450 g, al kg € 3,53

4,99
a confezione5,99

NUOVO PREZZO

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS
750 g, al kg € 6,65

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI 



OGNI GIORNO

3,19
a confezione3,49

NUOVO PREZZO

2,19
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

NATURE΄S GOLD

LOOP/CROSS FRITES
600 g, al kg € 3,65

NATURE΄S GOLD

RÖSTI
gusti vari
1 kg/600 g, al kg € 3,19/5,32

FLIRT

ARANCIATA
1,5 l, al litro € 0,46

0,69
a bottiglia0,75

NUOVO PREZZO

AIMONE

VINO ROSSO
750 ml, al litro € 3,99

2,99
a bottiglia3,15

NUOVO PREZZO

1,75
a bottiglia1,99

NUOVO PREZZO

VINO 
FRIZZANTE 
SECCO
750 ml, al litro € 2,33

5,59
a bottiglia5,99

NUOVO PREZZO

MOMENTO

GIN RICETTA ITALIANA
42% vol.
500 ml, al litro € 11,18

2,99
al pezzo3,29

NUOVO PREZZO

TANDIL

GEL PER LAVASTOVIGLIE
tutto in 1, fino a 37 lavaggi
750 ml, al litro € 3,99

2,75
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

TANDIL

PROFUMO PER BUCATO E 
PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
250 ml, al litro € 11,00

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI 



-35
su Frutta e Verdura

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE BIANCHE 600 G

€ 2,15/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 1,62/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

AVOCADO HASS
min. 180 g

0,99
1,49al pezzo

-33%

MELE CRIMSON 
SNOW 800 G

LUNEDÌ
25.05

DOMENICA
31.05

ALDI 



POMODORO 
GRAPPOLO

1,49
1,99al kg

-25%

I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G

€ 5,52/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

PERE WILLIAMS

1,99
2,99al kg

-33% LUNEDÌ
25.05

DOMENICA
31.05

� ALDI 



-25
su Carne e Pesce

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO XXL
1 kg

​
3,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

PETTO DI POLLO INTERO XXL

IL PODERE

STRACCETTI DI POLLO
350 g

€ 8,54/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

CONFEZIONE STANDARD
4,99€ per 600 g 

(8,32/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,39€ per 500 g 

(4,78/kg)

IL PODERE

ALI DI POLLO COTTE E SPEZIATE
500 g

€ 5,78/kg
2,89

3,69a confezione

-21%

​
6,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

22%
di risparmio

15%
di risparmio

LUNEDÌ
25.05

DOMENICA
31.05

ALDI 



IL PODERE

BOCCONCINI DI SALSICCIA
250 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

GOLDEN SEAFOOD 

FILETTI DI SALMONE
500 g

€ 17,98/kg
8,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

MACINATO DI BOVINO
400 g

€ 7,16/kg
1,79

2,15a confezione

-16%

€ 14,45/kg
2,89

3,69a confezione

-21%

€ 9,98/kg
3,99

4,79a confezione

-16%

€ 14,95/kg
2,99

3,79a confezione

-21%

IL PODERE

HAMBURGER DI CHIANINA
200 g

LUNEDÌ
25.05

DOMENICA
31.05

� ALDI 



LAMPOLAMPOOCCASIONI

REGIONE CHE VAI

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP XXL
in confezione doppia
2 x 80 g
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BONLÁ

BURRO
ITALIANO XXL
500 g

MILSANI

MOZZARELLA 
GRATTUGIATA XXL
500 g

MILSANI

KEFIR XXL
1 l

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO 
STAGIONATO 9 MESI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

BONLÀ

PROVOLA/
SCAMORZA A 
FETTE XXL
165 g

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

€ 14,95/kg
2,99

al paio

€ 14,95/kg
2,99

al paio

€ 5,98/kg
2,99

al pezzo

€ 7,58/kg
3,79
a confezione

€ 8,18/kg
1,35

al pezzo

€ 31,19/kg
4,99

al paio

1,39
a bottiglia

CONFEZIONE STANDARD
1,79€ per 100 g 

(17,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,49€ per 120 g 

(12,42/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,49€ per 100 g 

(14,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,49€ per 250 g 

(9,96/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,29€ per 140 g 

(9,21/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,99€ per 250 g 

(7,96/kg)

CONFEZIONE STANDARD
0,89€ per 500 ml

(1,78/litro)

GALBANI

MOZZARELLA SANTA LUCIA
4 x 100 g

​€ 7,48/kg sgocc.
2,99

al pezzo

CONFEZIONE STANDARD
3,19€ per 300 g

(10,63/kg
sgocc.)

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO 
ARROSTO XXL
in confezione doppia
2 x 140 g

€ 10,68/kg
2,99

al paio

16%
di risparmio

23%
di risparmio

11%
di risparmio

24%
di risparmio

21%
di risparmio

29%
di risparmio

XXXXLL XXXXLLXXXXLL XXXXLLXXXXLL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05

ALDI 



LAMPOLAMPOOCCASIONI

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT XXL
in confezione doppia
2 x 120 g

MILSANI

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO XXL
a lunga conservazione
6 x 1 l

CUCINA

ORECCHIETTE/TROFIE XXL
1 kg

BON-RI

RISO BASMATI XXL
5 kg

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

€ 1,90/kg
9,49

al pezzo

€ 11,63/kg
2,79

al paio

​
1,49

al pezzo

€ 0,65/litro
3,89

a confezione

€ 9,30/kg
2,79

al paio

CONFEZIONE STANDARD
2,49€ per 1 kg 

(2,49/kg)

CONFEZIONE STANDARD
0,79€ per 1 l 

CONFEZIONE STANDARD
0,89€ per 500 g 

(1,78/kg)

MY VAY

FALAFEL XXL
300 g

​€ 8,30/kg
2,49

al pezzo

CONFEZIONE STANDARD
2,29€ per 200 g 

(11,45/kg)

ALMARE SEAFOOD

TONNO A PINNE 
GIALLE XXL
in olio di oliva
7 x 80 g

€ 10,70/kg
5,99
a confezione

CONFEZIONE STANDARD
2,59€ per 210 g 

(12,33/kg)

SOCIETÀ ANGELO PARODI

FILETTI DI SGOMBRO
in olio di semi di girasole e olio extra 
vergine di oliva
2 x 125 g

€ 11,16/kg
2,79
a confezione

23%
di risparmio

27%
di risparmio

17%
di risparmio

16%
di risparmio

13%
di risparmio

XXXXLL XXXXLLXXXXLL XXXXLLXXXXLL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05

� ALDI 



LAMPOLAMPOOCCASIONI

BIO

SPECIALITÀ
DI SPEZIE BIO
gusti vari
80/50 g

BIO

MAIS IN CONFEZIONE 
MINI BIO
3 x 150 g

SNACK FUN

SNACK XXL
gusti vari
450/400 g

€ 6,64/7,48 kg
2,99

al pezzo

€ 8,28/kg
1,49

al pezzo

7,99
al pezzo

​€ 22,38/35,80/kg
1,79

al pezzo

€ 4,74/kg sgocc.
1,99
a confezione

20%
di risparmio

LA CESTA

PIADINA XXL
600 g

LA CESTA

PUCCIA XXL
500 g

€ 2,48/kg
1,49

al pezzo

€ 3,98/kg
1,99
a confezione

BUON΄ORA

MINI CROISSANT XXL
300 g

€ 4,97/kg
1,49

al pezzo

MYVAY

CREME SPALMABILI 
VEGANE BIO
gusti vari
180 g

CRUDOLIO

OLIO DI COCCO
1 l

LA CESTA

TARALLI XXL
1 kg

2,79
al pezzo

CONFEZIONE STANDARD
1,75€ per 500 g 

(3,50/kg)

XXXXLL XXXXLLXXXXLL XXXXLLXXXXLL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05

ALDI 



LAMPOLAMPOOCCASIONI

NUTELLA B-READY XXL
220 g

€ 13,59/kg​
2,99
a confezione

GOLDEN BRIDGE

FIOCCHI D'AVENA XXL
1 kg

FIDA

GELÉES BONELLE
1 kg

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA 
CON UVETTA XXL
450 g

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA A GUSCIO XXL
500 g

​
3,99

al pezzo

€ 8,87/kg
3,99

al pezzo

€ 5,87/kg
2,79

al pezzo

€ 13,96/kg
3,49

al pezzo

€ 13,98/kg
6,99

al pezzo

​
1,49

al pezzo

22%
di risparmio

26%
di risparmio

27%
di risparmio

16%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,29€ per 200 g 

(11,45/kg)

CONFEZIONE STANDARD
3,79€ per 200 g 

(18,95/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,49€ per 132 g 

(18,86/kg)

CONFEZIONE STANDARD
0,89€ per 500 g 

(1,78/kg)

BELLA

MANDORLE SGUSCIATE XXL
500 g

€ 11,58/kg
5,79

al pezzo

BIO

SCIROPPO 
D'AGAVE BIO 
475 g

BIO

SCIROPPO 
D'ACERO BIO 
250 g

MUCCI

GHIACCIOLI ASSORTITI XXL
gusti vari
20 pezzi
1,5 kg

€ 1,99/kg
2,99
a confezione

34%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
2,29€ per 750 g 

(3,05/kg)

XXXXLL XXXXLLXXXXLL XXXXLLXXXXLL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05

� ALDI 



LAMPOLAMPOOCCASIONI

SANT'ANNA

ACQUA MINERALE NATURALE 
8 x 1,5 l

SAN BENEDETTO

SUCCOSO XXL
arancia rossa
1,5 l

€ 0,23/litro
2,79
a confezione

€ 0,86/litro
1,29

a bottiglia

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
5 l

NEUTRO ROBERTS

BAGNOSCHIUMA
2 x 450 ml

PRIL

TABS LAVASTOVIGLIE
all in one extra
76 pezzi

ELVIVE

SHAMPOO/BALSAMO
diverse varianti disponibili
700/500 ml

NAPISAN

ADDITIVO BUCATO 
DISINFETTANTE 
classico/profumo di primavera
2,2 l

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE
limone
2 x 940 ml

€ 0,13/pezzo​
9,99
a confezione

€ 6,70/9,38litro​
4,69

al pezzo

€ 2,72/litro​
5,99

al pezzo

€ 4,78/litro​
8,99

a confezione

€ 3,00/litro
14,99

al pezzo

€ 4,17/litro
3,75
a confezione

CHILLY

INTIMO DUETTO
diverse varianti disponibili
2 x 200 ml

€ 11,23/litro​
4,49

a confezione

XXXXLL XXXXLLXXXXLL XXXXLLXXXXLL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05

ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

KING΄S CROWN

ASPARAGI BIANCHI
330 g

BIRAGHI

BIRAGHINI SNACK
100 g

GOURMET

CIPOLLE BORETTANE
gusti vari
320 g

AIA

UOVA SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI
10 pezzi

VICI

SALMONE NORVEGESE
affumicato
300 g

€ 0,28/pezzo
2,79
a confezione

€ 23,30/kg
6,99

a confezione

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

€ 8,73/kg sgocc.
1,79

al pezzo

€ 8,76/kg sgocc.
1,49

al pezzo

PONTI

ZERO OLIO 
POMODORI SECCHI
300 g

€ 13,69/kg sgocc.
2,19

al pezzo

ALPRO

BEVANDA 
VEGETALE PROTEICA
soia/cioccolato
1 l

​
1,99

al pezzo

RIO MARE

PESTO TONNO, 
PISTACCHIO E LIMONE
130 g

€ 15,31/kg
1,99

al pezzo

SAPORI & PIACERI

PAN SAOR
150 g

€ 8,60/kg
1,29

al pezzo

GRANORO

PENNONI
500 g

€ 1,98/kg
0,99

a confezione

BIO

LEGUMI BIO
ceci/fagioli rossi
350 g

€ 4,13/4,50/kg sgocc.
0,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05

� ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

FELCE AZZURRA

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
pura freschezza 
100 lavaggi
2 l

GRIMBERGEN

BIRRA
6,7% vol. 
500 ml

SAN PELLEGRINO
gusti vari
450 ml

AMICA CHIPS

PATATINE
sour cream & onion
100 g

BOTTOLI

SBRISOLONA
caramello salato e noci pecan
300 g

NIPPON

MINIS
125 g

€ 1,85/litro
3,69

al pezzo

€ 14,32/kg
1,79

al pezzo

€ 7,90/kg
0,79
a confezione

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

LAMPOLAMPO

​€ 2,38/litro
1,19

a lattina

OROPERLA

ROSÉ 
MILLESIMATO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
750 ml

€ 5,99/litro
4,49

a bottiglia

€ 1,53/litro
0,69

a bottiglia

GALBUSERA

CRACKER PROTEIN-G
200 g

RAVINI

HUGO BLUE
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

a bottiglia

€ 13,30/kg
3,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05

ALDI 



REGIONE CHE VAI

ASIAGO PRESSATO DOP
400 g

PRIMIS

GRANA PADANO DOP
300 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE
al naturale
150 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA DI 
BOLOGNA IGP
150 g
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A
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TETTA •

BELLASAN

OLIO
PER FRIGGERE
1 l

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA ARROTOLATA
100 g

WONNEMEYER

HUMMUS
classico/piccante
200 g

REGIONE CHE VAI 

BOCCONCINI DI 
MOZZARELLA
DI BUFALA XXL
500 g

CUCINA

PESTO ALLA GENOVESE
con/senz'aglio
190 g

€ 23,90/kg sgocc.
2,39

3,19al pezzo

-25%

1,59
1,89al pezzo

-15%

€ 8,60/kg
1,29

1,49al pezzo

-13%

€ 9,90/kg
0,99

1,29al pezzo

-23%

€ 4,95/kg
0,99

1,49al pezzo

-33%

€ 8,23/kg
3,29

3,85al pezzo

-14%

€ 8,98/kg sgocc.
4,49

5,49al pezzo

-18%

€ 14,30/kg
4,29

4,79al pezzo

-10%

€ 4,68/kg
0,89

1,19al pezzo

-25%

LUNEDÌ
25.05

DOMENICA
31.05

� ALDI 



AMERICAN

AMERICAN STYLE 
COOKIES
225 g

HAPPY HARVEST

ANACARDI AL NATURALE
200 g

MORETTI

BIRRA
4,60% vol.
2 x 330 ml

BARISSIMO

CAFFÈ ESPRESSO CREMOSO
250 g

KOKETT

CARTA IGIENICA 2 VELI
20 x 200 strappi

POLPO

BUON΄ORA

ROLLINI ALLA NOCCIOLA
6 pezzi
222 g

SNACK FUN

ARACHIDI JUMBO
500 g

3,49
4,39a confezione

-20%

€ 1,95/litro
1,29

1,69a confezione

-23%

€ 9,95/kg
1,99

3,39al pezzo

-41%

€ 10,76/kg
2,69

3,19al pezzo

-15%

​
13,99

17,49al kg

-20%

€ 6,18/kg
1,39

1,55a confezione

-10%

€ 4,46/kg
0,99

1,15a confezione

-13%

€ 2,98/kg
1,49

1,99al pezzo

-25%

Vino del Mese

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT GRIGIO 
VENEZIE DOC
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

2,99a bottiglia

-33%

GIALLO PAGLIERINO

ANTIPASTI VARI 
E PRIMI PIATTI

VENETO

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 

LUNEDÌ
25.05

DOMENICA
31.05

ALDI 



GALBANI

GORGONZOLA DOP
220 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE ISLANDESE
100 g

GOOD CHOICE

TRAMEZZINI POLLO/KEBAB 
150 g

IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO E TACCHINO 
CON SPINACI
440 g

SAN BENEDETTO

TÈ
pesca/limone
1,5 l

COPPIERE

TRAMINER 
TREVENEZIE IGT
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

3,79a bottiglia

-34%

€ 0,59/litro
0,89

1,29a bottiglia

-31%

€ 24,90/kg
2,49

3,59al pezzo

-30%

€ 9,05/kg
1,99

2,99al pezzo

-33%

€ 3,39/kg
1,49

2,19a confezione

-31%

€ 6,60/kg
0,99

1,39al pezzo

-28%

GIALLO PAGLIERINO

ANTIPASTI VARI 
E PRIMI PIATTI LEGGERI

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

VENERDÌ
29.05

DOMENICA
31.05

� ALDI 



ACCESSORI 
DA BAGNO
Spendi meno, vivi meglio

JOIE

ACCESSORI PER DOCCIA/
LAVABO
•	per pulire lo scarico dai capelli
•	diversi modelli disponibili

CRAZE

BOMBA DA BAGNO
con figura a sorpresa

PHILIPS

KIT RASATURA
a scelta tra:
rasoio 1000 Serie S1134/00
•	autonomia batteria: 30 min.
•	tempo di ricarica completa: 8 ore
•	impugnatura antiscivolo
rifinitore all in one Serie 3000 MG3915/15
•	adatto per: collo, naso e orecchie
•	autonomia batteria: 60 minuti

​
2,99

al pezzo

NOVITESSE

TAPPETI DA BAGNO, 1/2 PEZZI
a scelta tra:
•	tappeto: dimensioni 60 x 120 cm
•	tappeti, 2 pezzi: dimensioni 60 x 80 e 50 x 50 cm​

7,99
al pezzo/a confezione

19,99
al pezzo

​
3,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
28.05
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HOME CREATION

SOFFIONE DOCCIA CON TUBO
•	getto regolabile in 3 posizioni
•	lunghezza tubo ca. 150 cm

HOME CREATION

PORTABIANCHERIA
•	dimensioni: 40 x 30 x 67 cm (L x l x h)
•	capacità: 80l

​
3,99

al pezzo

HOME CREATION

SFERE PER BUCATO
a scelta tra:
•	set di 3 sfere per asciugatrice in 

PVC al profumo di limone
•	set di 2 sfere per asciugatrice in 

100 % lana
•	set di 6 sfere antipelucchi

HOME CREATION

MOLLETTE PER BUCATO
•	set di 50 mollette
•	materiale: polipropilene e metallo

​
3,99

al set

HOME CREATION

PROFUMATORE WELLNESS
•	diverse profumazioni disponibili 
•	capacità: 90 ml 

​
2,69

al pezzo

​
1,99

al set

4,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
28.05

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI 



HOME CREATION

ORGANISER PER CASSETTO
A 6 SCOMPARTI
•	diversi formati per set
•	diversi colori disponibili

HOME CREATION

SGABELLO PIEGHEVOLE
•	materiale: PP 
•	con piedini antiscivolo
•	portata massima: 150 kg

​
3,99

al set

ESSENZIALI 
PER CASA
Spendi meno, vivi meglio

​
4,99

al pezzo

CROFTON

MINI PADELLE ASSORTITE IN ALLUMINIO
a scelta tra:
•	padella 16 cm
•	teglia ovale da portata 21 x 15 cm
•	teglia da portata 16 cm
interno in ceramica con rivestimento antiaderente ILAG
lavabili in lavastoviglie e adatte per forno fino a 200° C

7,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
28.05
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AMBIANO

ASPIRAPOLVERE 2 IN 1
•	batteria agli ioni di litio da 2200 mAh
•	potenza: 120 W
•	tempo di ricarica: 4,5 ore (+/-30 minuti)

EVEREADY

BATTERIE A BOTTONE
diversi modelli disponibili

CASALUX

LAMPADA CON SENSORE DI MOVIMENTO
•	flusso luminoso: circa 50 lm
•	autonomia a piena potenza: circa 15 ore
•	potenza: 0,5 W

​
9,99

al set

​
3,99
a confezione

WORKZONE

VALIGIA PORTAUTENSILI, 
96 PEZZI

WORKZONE

SET DI CHIAVI A BRUGOLA
a scelta tra:
•	set di chiavi esagonali, 8 pezzi: dimensioni da 2 x 75 mm a 10 x 130 mm
•	set di chiavi torx, 8 pezzi: dimensioni da T10 x 100 mm a T50 x 130 mm

​
39,99

al set

​
5,99

al set

EVEREADY

BATTERIE, 20 PEZZI
a scelta tra:
•	AA
•	AAA

​
4,99

a confezione

49,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
28.05
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UP2FASHION WOMEN

INTIMO MODELLANTE 
DA DONNA
•	taglie: S 36/38 - XL 48/50
•	materiale: 91% poliammide, 9% lycra

UP2FASHION WOMEN

PANTALONI IN LYOCELL 
DA DONNA
taglie: 36-46

​
3,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

TEMPO DI
PRIMAVERA
Spendi meno, vivi meglio

UP2FASHION MEN

SHORTS DA UOMO
diversi modelli disponibili

​
7,99

al pezzo

UP2FASHION MEN

SHORTS IN JEANS DA UOMO
•	taglie disponibili: 48-56
•	materiale: 98% cotone, 2% elastane

UP2FASHION MEN

JEANS DA UOMO
taglie disponibili: 48-56

​
9,99

al pezzo

​
12,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
28.05
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CRANE

CALZINI DA CORSA PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
taglie: 35-46

UP2FASHION WOMEN

FANTASMINI DA DONNA
•	confezione da 2
•	35/38 - 39/42
•	materiale: 86% poliammide, 14% elastane

CRANE

MANTELLA/PANTALONI ANTIPIOGGIA 
DA CICLISMO PER UOMO E DONNA
taglie: S-XL

OCCHIALI DA LETTURA
diottrie: da +1,0 a +3,5

​
9,99

al pezzo

​
1,99

al pezzo

​
1,99
a confezione

​
4,99

a confezione

BELAVI

VASO PER PIANTE 
SCANALATO
diversi modelli disponibili

​
8,99

al pezzo

UP2FASHION BASICS

CALZINI PER UOMO E 
DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

​
1,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
28.05
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CASALUX

LANTERNA SOLARE
• luce di colore bianco caldo: 

2600-3000 K
• 3 varianti disponibili

9,99
al pezzo

BELAVI

LAMPADINE SOLARI A LED, CONFEZIONE DA 2
a scelta tra:
•	lampadina: Ø 7,5 x 19,5 cm
•	sfera: Ø 8 x 15 cm

MAGIA
DI LUCI
Spendi meno, vivi meglio

2,99
a confezione

4,99
al pezzo

CASALUX

LUCE SOLARE PER VIALETTO
•	disponibile nei colori bronzo e nero
•	12 LED con effetto fiamma
•	1 batteria ricaricabile NiMH AAA da 150 mAh 

in dotazione
•	autonomia della batteria: 8 ore
•	5 pezzi

BELAVI

TUBO LUMINOSO AD ENERGIA SOLARE
• lunghezza: 7,5 m + 3 m di cavo di alimentazione
• 8 diversi programmi di illuminazione

14,99
al set

7,99
al pezzo

BELAVI

LAMPADA SOLARE A 
MONGOLFIERA
•	si accende automaticamente al tramonto
•	alimentazione solare
•	adatto per uso esterno

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05
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GARDENLINE

ESTIRPATORE
•	rimuove le erbacce in pochi secondi
•	dimensioni: circa 100 x 23 x 4,5 cm (L x l x h)

12,99
al pezzo

GARDENLINE

CESOIE DA GIARDINAGGIO 
PROFESSIONALI
diversi modelli disponibili

7,99
al pezzo

CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO 4IN1
•	dimensioni: 155 x 155 x 2 mm
•	alimentazione solare con batteria Ni-Mh AAA 600 mAh
•	tempo di ricarica: 6 ore
•	durata della luce: 12 ore
•	batterie incluse

GARDENLINE

GUANTI DA GIARDINAGGIO, 2 PAIA
misure: 7-10

2,99
a confezione

BAUHN

OROLOGIO DA ESTERNI
•	con termometro e igrometro integrati
•	diversi colori disponibili

9,99
al pezzo

HOME CREATION

TAPPETO DA 
INTERNO/ESTERNO
dimensioni: 170 x 230 cm

29,99
al pezzo

9,99
al pezzo

JES COLLECTION

ACCESSORI PER BARBECUE
diversi articoli disponibili

1,00
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05
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INTEX

GONFIABILE PER BAMBINI
•	per bambini a partire da 3 anni
•	diversi modelli disponibili

CRANE

GONFIABILI ASSORTITI
diversi modelli disponibili

CRANE

SET DA PING PONG PER ESTERNI
•	contiene due racchette, tre palle e una rete
•	per tavoli con larghezza massima di 190 cm e spessore massimo di 5 cm
•	racchette rivestite in SEBS

VOGLIA DI 
VACANZA
Spendi meno, vivi meglio

COCONUT GROVE

SET DA NUOTO PER BAMBINI
•	salvagente per bambini
•	braccioli gonfiabili
•	palla gonfiabile
•	occhialini da nuoto

7,99
al pezzo

9,99
al set

7,99
al pezzo

​
8,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05
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CROFTON

TAGLIERI CON SUPPORTO
•	set di 4 taglieri con supporto incluso
•	PP privo di BPA, idoneo per gli alimenti, 

inodore, non altera il sapore

​
7,99

al set

UP2FASHION WOMEN

CIABATTE DA DONNA
misure: 37- 41

UP2FASHION

CINTURA PER 
UOMO/DONNA
misure: 95-110 cm

UP2FASHION WOMEN

SLIPPER DA DONNA
misure: 37- 41

UP2FASHION WOMEN

PANTALONI ESTIVI
DA DONNA
•	taglie: 40-54
•	materiale: lino 55%, viscosa 45%

​
9,99

al pezzo

CRANE

REGGISENO DA JOGGING
taglie: S-L

SPIEGELAU

BICCHIERI DA COCKTAIL
•	in cristallo
•	lavabili in lavastoviglie
•	diversi set disponibili da 4 pezzi

​
12,99

al set

CROFTON

DISPENSER BEVANDE/
SET BICCHIERI
a scelta tra:
•	dispenser per bevande
•	set da 6 bicchieri
•	supporto in metallo e beccuccio 

lavabili solo a mano
•	erogatore in vetro e bicchieri lavabili 

in lavastoviglie

6,99
al pezzo/al set

​
7,99

al paio 

​
4,99

al pezzo

​
9,99

al paio 

​
7,99

al pezzo

POWER FORCE

CARTA FORNO PER FRIGGITRICE AD ARIA XXL
•	misura: 24 x 24 cm
•	100 pezzi

​
2,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05
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Non gettarmi a terra.

ACCESSORI DA BAGNO

19,99
al pezzo

VOGLIA DI 
VACANZA

2

7,99
al pezzo

CRANE

GONFIABILI ASSORTITI

PHILIPS

KIT RASATURA
a scelta tra:
•	rasoio 1000 Serie S1134/00
•	rifinitore all in one Serie 3000 MG3915/15

INTEX

GONFIABILE PER BAMBINI

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
25.05

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
28.05

Spendi meno, vivi meglio


